duos annos 'pse pollicetur se hanc doimiin esse tinpturiini
pro prt'tio <|i]od ad eam retrohal>endam mater nnnc solvere
«leheret.

Hinc ijuitritur :

I* Utrum jus Pétri sit in foro conscientia exstinctuni,
sicMiti est corain It^e civili ?

2" Ad (|nid tenetnr Maria ?

3" l'iniin Paiiliis et Thomas talem conventionem inire
possint ?

4* Ad «inid tenerentiir Paulus et Jliomas. si, cH^nsentiente
Maria, pntdictain conventionem inirent ?

Petrus, prrdicator, «nKirit a theolojio :

l" Utrum rrcte dici possit Deuin videndum esse ah'
homine in judicio particiilari ?

2" Si affinnative. «malis sit hac visio Dei ?

mi-:nse maio.

Herla con.iiit.'ata experientiû novit sibi jrruvissimum inor-
tis i»ericn]um imminere, si prolem in utero concipiat. Ad
hujusmodi removendum periculum Petrus medicus ei phar-
macuin j.rabet ad conceptionem imiiediendam, unice in-
tendens mulieris salutem procurare.

Nihilominus Herta pragnans efticitur et in suiumo \ ita
discrimine reapse cum proie constituitur, cpia- consequenter
sine baptismo simul cum rnatre morietur. Hinc Petrus ad
salvandain niatrem a morte et ad baptismum j.roli procu-
landuu), abortum arte medicâ opportuno tempore procurât.
Et sic mater rêvera salvatur, et proies viva, sed non vitalis
eKre.ssa, po.st baptismum statim e.\stini,'uitur.

i

tia exstinctuni,

<juiirit(ir :

I* An lireat abortiim prorurare ?

2* An l'etnis recteeRerit ?

.1' An ipse inciirrerit exe
irrei^'ularis ?

onimiinioationem et factus sit

^entioneni inire

SI, cc»nsentiente

l'robet.ir Anjîelcs non coK'n<,scere sécréta cordiutn, et
d.catur an et ...loniodo diaboli cofrnosrant fortunam tenta-
tioniun. quas in mentes honiinuni injieriint.

MKXSJC JULIO.

rnduMi esse al)
Jacobus auricola pertinet ad aliquan, parœciam. in au-X

Pra'ter dec.nias tenentur ayricola' supplementa qu.edarn
solvere. Sed. ju.xta a-stimationem suam. .p.e Jacobus tenet
tuec supplementa non esse necessaria ad honestam parorhi
sustentat.onem. et ideo eorum solutionem pertinaciter de-
negat. Jamjam parochus eum pluries monuit et tandem
post acerbam discussionem ei absolutionem denegavit.

Post vero plures annos transactos absque sacramentorum
susceptione, Jacobus morbo ita gravi correptus est, ut e vi-
VIS tollendus videretur. Attamen ad saluti su^e ^tern^.. pro-
videndum nihil éprit.

Hujusce autem statutn fere desperatum cognoscens. Pau-
us v.carius adiit eum et ipsi auxilium sui ministerium obtu-

i.t. Moribundus autem se non indi-ere tali auxilio reposuit
et promde confiteri rscusavit.

Prêter omnem spem convaluit tamen Jacobus. et post
aliquod tempus. extra omnem populi concursum, adiit eccle-
siam ad confessionem suam faciendam. Ab eo autem voca-
tus, vicarius audivit hanc confessionem. in quâ tamen pœ-
nitens de non-solutione supplementorum nihil dixit.
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Absolutâ vero confessione, vicarius quiesivit utrum pœni-
tens teneretur aliquo debito nondum soluto, et Jacobus se
omnia débita solvisse respondit. Insuper confessarius inter-
rogavit utrum aliquando contra ecclesiasticam auctorita-
tem adlocutus fuerit, et pœnitens se numquam taliter egisse
asseruit.

His omnibus autem positis, post vividam exhortationem
vicarius Jacobum absolvit.

Hinc qua^ritur :

1° Utrum debuisset vicarius Jacobum interrogare de solu-
tione supplementorum ?

2° Utrum moneri debuisset Jacobus de obligatione hiec
supplemer solvendi ?

3° Utrum ex tab" absolutione adfuerit periculum scandali ?

4° Utrum recte egerit Paulus ?

Cum apud theologos communiter admittatur materiam
proximam sacramenti pœnitentia- esse actus pœnitentis,
dicaturcur potest et débet dari absolutio sub conditione ali-
cui fideli, qui gravi morbo correptus nullum signum facere
potest.

MENSE OCTOBRI.

(hit clcctio sccrctarii pcr scrutiniuin secrcttwi)

Joannes jam tribus abhinc mensibus cum Bertâ inierat
sponsalia, quando audit mortem patris, qui eum unicunr
filium executorem testamenti de.signavit. Ideo sponsus,
ipsâ die profecturus in longinquam regionem in quâ pater
sedem habebat, monet Bertam quod non est reversurus ante
annum completum, quia longa est peregrinatio et quia
multa adsunt in successione patris solvenda. Berta auten>
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ei ravalât sa jam concepisse ex copulâ cum ipso habita et
requint immediatam matrimonii promissi celabrationem.
Froinde Joannes adit parochum et petit ut possit immédiate
absque proclamationibus ad scandalum pnecavendum inirematnmomum cum Bertâ. Parochus vero, consideratis cir-
cumstantns, dispensât a proclamationibus, et assistit matri-monio cum requisitis testibus. Die ipsA autem Joannes pro-
ticiscitur.

^

Jamvero mox invenitur adesse impedimentum consan-ui-
nitat.s in quarto gradu inter sponsos. et proinde parochus
monet Bertam matrimonium esse nullum et necessariam
esse novam celebrationem post sponsi reditum. Intérim
parochus petit dispensationem. quin tamen faciat mentio-
nemde omissis proclamationibus, quia propter hanc omis-
sionem Lpiscopus jam eum redarguerat.